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Product Name: BSF Pizza Crumbles
Product Code: BSF-0010

Ingredients: Water, Pea Protein*, Canola Oil, Refined Coconut Oil, Natural Flavors, Less than
2% of Seasoning (Salt, Cumin, Fennel, Black Pepper, Coriander, Garlic, Onion, Sage, Parsley,
Oregano), Refined Cocoa Butter, Potato Starch, Methylcellulose, Vegetable Fiber, Potassium
Chloride, Vegetable Juice Powder, Apple Juice Concentrate, Pomegranate Skin Extract,
Thiamine Hydrochloride (Vitamin B1), Sodium Ascorbate (Vitamin C), Mixed Tocopherols
(Vitamin E), Rosemary Extract, Citrus Fiber

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes such as peanuts should be cautious
when introducing pea protein in their diet because of the possibility of pea allergy. Our product
does not contain peanuts or tree nuts.

Allergen: No allergen
Usage: As per your specification

Description: Plant- based lamb pizza crumbles made with pea protein, natural flavors, and
spices.

Defrosting & Cooking: Cook to an internal temperature of 165°F.

Shipping and Storage Conditions: Below 0°F.

Shelf Life: Keep for 12 months frozen, 5 days refrigerated.

Finished Product Organoleptic Standards:

Attribute Description

Appearance crumble shaped plant-based meat
Color Red/pink like ground lamb color
Texture Chewy meat like

Cooked Flavor Meaty/gamey aroma and taste

Finished Product Attributes:

Country of Origin: USA Packaging: Poly nylon vacuum bags in corrugated cases
Shape: Sphere

Case Weight: 101Ibs Case Pack: S1b



